

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      จ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น นธ.ถ.24-001 สายสะพานใหม่ บ้านน้ำใส หมู่ที่ 3 ตำบลเกียร์ กว้าง 5 เมตร ยาว 2,500 เมตร ทน 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 12,500 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลเกียร์ อำเภอสุคริพ จังหวัดนครราชสีมา โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลเกียร์/องค์การบริหารส่วนตำบลเกียร์

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1. งานดิน (EARTHWORK)							
	1.1 งานถางป่าและขุดตอ							
1	1.1.1 งานถางป่าและขุดตอ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	12,500.000	1.71	21,375.00	1.3819	2.36	29,538.11
	1.2 งานดินคันทาง (EMBANKMENT)							
2	1.2.1 งานดินถมคันทาง (EARTH EMBANKMENT)	ลบ.ม.	800.000	372.31	297,848.00	1.3819	514.49	411,596.15
	3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
3	3.1.1 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	2,500.000	61.15	152,875.00	1.3819	84.50	211,257.96

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      งานก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น นธ.ถ.24-001 สายสะพานใหม่ บ้านน้ำใส หมู่ที่ 3 ตำบลเกียร์ กว้าง 5 เมตร ยาว 2,500 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 12,500 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลเกียร์ อำเภอสุคริพ จังหวัดนครราชสีมา โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลเกียร์/องค์การบริหารส่วนตำบลเกียร์

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.1.2 ผิวทางพอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา .....ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	12,500.000	420.80	5,260,000.00	1.3819	581.50	7,268,794.00
5	3.1.3 รอยต่อเนื้อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	250.000	137.57	34,392.50	1.3819	190.10	47,526.99
6	3.1.4 รอยต่อเนื้อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	1,250.000	207.37	259,212.50	1.3819	286.56	358,205.75
	4. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	4.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
7	4.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	781.250	800.02	625,015.62	1.3819	1,105.54	863,709.08
<b>รวมราคากลาง</b>								9,190,628.04
บวกเพิ่ม 5% ของราคากลาง (เฉพาะ 3 จังหวัดชายแดนภาคใต้)								9,650,159.44

กิตติพงษ์ แสงวรรณลอย

12 มกราคม 2564 16:04:53

หน้า 2 จาก 3

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      จ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น นธ.ถ.24-001 สายสะพานใหม่ บ้านน้ำใส หมู่ที่ 3 ตำบลเกียร์ กว้าง 5 เมตร ยาว 2,500 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 12,500 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลเกียร์ อำเภอสุคริพ จังหวัดนครราชสีมา โดยวิธีคัดเลือก

---

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลเกียร์/องค์การบริหารส่วนตำบลเกียร์

---

หมายเหตุ ตามหนังสือกระทรวงการคลัง ด่วนที่สุด ที่ กค 0408.5/158 ลงวันที่ 5 มกราคม 2548 เรื่องการช่วยเหลือผู้ประกอบการอาชีพรับเหมาก่อสร้างในพื้นที่ 3 จังหวัดชายแดนภาคใต้ ข้อ 3.5 กำหนดให้การคำนวณราคากลางงานก่อสร้างตามหลักเกณฑ์ปกติ และบวกเพิ่มเป็นค่าตอบแทนพิเศษเพื่อจูงใจในการปฏิบัติงาน จำนวนร้อยละ 5 ของราคากลางที่คำนวณได้



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

จ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น นธ.ถ.24-001 สายสะพานใหม่ บ้านน้ำใส หมู่ที่ 3 ตำบลเกียร์ กว้าง 5 เมตร ยาว 2,500 เมตร ทน 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 12,500 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลเกียร์ อำเภอสุคริพ จังหวัดราชบุรี โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลเกียร์/องค์การบริหารส่วนตำบลเกียร์

( สกน มะลิทะ )

กรรมการกำหนดราคากลาง

( ศรียา เพ็ชรรัตน์ )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

( กิตติพงษ์ แสงวรรณลอย )

กรรมการกำหนดราคากลาง

กิตติพงษ์ แสงวรรณลอย

12 มกราคม 2564